



## Sportgoods P/S

Amaliegade 31  
1256 København K  
CVR-nr. 82552219

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.06.2022

---

**Steen Anker Lassen**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sportgoods P/S

Amaliegade 31

1256 København K

CVR-nr.: 82552219

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Steen Anker Lassen, formand

Niels Mazanti

Kåre Helmer Jørgensen

Beth Helle Lauridsen

## Direktion

Niels Mazanti, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at virke som holdingselskab samt formueadministration.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 64.701 t.kr. mod 10.331 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Selskabets investeringer har i 2022 været negativt påvirket af urolighederne på finansmarkederne. Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>132.901</b>	<b>(495.252)</b>
Personaleomkostninger	1	(660.000)	(660.000)
Af- og nedskrivninger	2	(114.121)	(41.596)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(641.220)</b>	<b>(1.196.848)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.294.528	587.694
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		48.204.286	9.113.586
Andre finansielle indtægter	3	16.809.610	5.858.269
Andre finansielle omkostninger	4	(966.357)	(4.031.260)
<b>Årets resultat</b>		<b>64.700.847</b>	<b>10.331.441</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		15.000.000	8.000.000
Overført resultat		49.700.847	2.331.441
<b>Resultatdisponering</b>		<b>64.700.847</b>	<b>10.331.441</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		16.705.511	16.809.371
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>16.705.511</b>	<b>16.809.371</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.129.081	2.134.554
Andre værdipapirer og kapitalandele		178.390.033	148.667.423
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>180.519.114</b>	<b>150.801.977</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>197.224.625</b>	<b>167.611.348</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.094.064	2.535.562
Andre tilgodehavender		364.429	4.348.215
Periodeafgrænsningsposter		13.369	91.630
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.471.862</b>	<b>6.975.407</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		209.719.272	190.829.427
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>209.719.272</b>	<b>190.829.427</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.687.233</b>	<b>1.450.063</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>215.878.367</b>	<b>199.254.897</b>
<b>Aktiver</b>		<b>413.102.992</b>	<b>366.866.245</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		6.500.000	6.500.000
Overført overskud eller underskud		389.247.869	339.547.022
Forslag til udbytte for regnskabsåret		15.000.000	8.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>410.747.869</b>	<b>354.047.022</b>
Bankgæld		2.018.039	12.178.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.391	313.555
Anden gæld		203.693	326.718
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.355.123</b>	<b>12.819.223</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.355.123</b>	<b>12.819.223</b>
<b>Passiver</b>		<b>413.102.992</b>	<b>366.866.245</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	6.500.000	339.547.022	8.000.000	354.047.022
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(8.000.000)	(8.000.000)
Årets resultat	0	49.700.847	15.000.000	64.700.847
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>6.500.000</b>	<b>389.247.869</b>	<b>15.000.000</b>	<b>410.747.869</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	660.000	660.000
	<b>660.000</b>	<b>660.000</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

Selskabet har i lighed med sidste år ikke haft andre ansatte end direktion og bestyrelse.

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	114.121	41.596
	<b>114.121</b>	<b>41.596</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	3.499.741	1.481.119
Valutakursreguleringer	3.309.140	0
Dagsværdireguleringer	3.499.373	0
Øvrige finansielle indtægter	6.501.356	4.377.150
	<b>16.809.610</b>	<b>5.858.269</b>

#### 4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	100.924	121.899
Valutakursreguleringer	3.877	350.365
Dagsværdireguleringer	861.556	3.558.996
	<b>966.357</b>	<b>4.031.260</b>

#### 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	31.438.677
Tilgange	10.261
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>31.448.938</b>
Af- og nedskrivninger primo	(14.629.306)
Årets afskrivninger	(114.121)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(14.743.427)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.705.511</b>

#### 6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	5.519.194	110.649.403
Tilgange	0	34.132.690
Afgange	(3.408.480)	(500.285)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.110.714</b>	<b>144.281.808</b>
Opskrivninger primo	1.077.157	38.018.020
Overførsler	(1.053.317)	0
Andel af årets resultat	(5.473)	0
Årets opskrivninger	0	(3.909.795)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>18.367</b>	<b>34.108.225</b>
Nedskrivninger primo	(4.461.797)	0
Overførsler	1.053.317	0
Tilbageførsel ved afgang	3.408.480	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.129.081</b>	<b>178.390.033</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
EC Franck Holding ApS	København	ApS	21,4

### **7 Eventualforpligtelser**

Selskabet er forpligtet til at investere yderligere ca. 124.312 t.kr. i investeringsprojekter.

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ejerpantebrev nom. 2.300 t.kr. i grunde og bygninger er i eget behold.
